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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to PET CT scans. 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
1. Please provide information for the following financial years (2017/18, 
2018/19, 2019/20, 2020/21, 2021/22, 2022/23) for the following: 
a. How many PET CT scans in total were performed each year? 
b. How many of the PET CT scans performed were outsourced to a third party 
provider?  Please can you split volumes by each provider if you use more than 
one. 
c. The average price per PET CT scan for each year 
 
Trust response: 
The Trust does not perform PET CT.   This service is part of a national 
contract with Alliance Medical Limited. For further information please contact 
them directly. 
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